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Zuglói iskolák bemutatásaSorozatunk utolsó állomása-
ként öt zuglói oktatási intéz-
ménybe látogattunk. A hat is-
kola mind arculatában, mind 
pedig pedagógiai programjá-
ban színes választékot nyújt a 
szülők számára.

Álmos Vezér Gimnázium  
és Általános Iskola

– Iskolánk a kerület egyetlen 
összetett oktatási intézménye 
– mondta Puszter Bernadett 
igazgatónő. – A nyolcosztályos 
általános iskolai képzés mellett 
a középiskolai oktatásnak is he-
lyet biztosít. Ezzel lehetővé válik, 
hogy a gyerekek 6 éves koruk-
tól egészen az érettségiig egy 
intézményben tanulhassanak. 
Iskolánk idén rangos jubileumot 
ünnepel: a rákosfalvi oktatás 
ugyanis immár 135 éves múltra 
tekint vissza. Ezt az évfordulót 
magunk is igyekszünk méltókép-
pen megünnepelni. Nyitott iskola 
vagyunk, azaz az oktatás mellett 
megpróbálunk a környezetünk-
nek, a társadalmi és civil szer-
vezeteknek is helyet biztosítani. 
Intézményünk két telephelyen 
működik. A Kántorné sétányon 
található kisépületünkben az al-
só tagozatosaink ideális környe-
zetben kezdhetik iskolai tanul-
mányaikat. A nagy udvar, a kerti 
játszótér, a kényelmes vizesblok-
kal ellátott tantermek egyaránt 
segítik az óvoda és az iskola közti 
átmenetet. Az olvasást a hagyo-
mányos szótagoló módszerrel 
tanítjuk. Az egyik osztályunkban 
felmenő rendszerben a matema-
tikát, a másikban az angol vagy 
német nyelvet tanítjuk emelt szin-
ten. A nyelvet első-másodikban 
heti egy szakköri órán tanítjuk, 
mely óraszám harmadiktól 1,5-

re, negyediktől pedig 3-ra emel-
kedik. Felső tagozaton pedig +2 
órát és csoportbontást biztosí-
tunk a magasabb szintű oktatás 
számára. Az informatikát is már 
elsőtől kezdve szakköri formá-
ban tanítjuk. Délután sportolási 
lehetőségeket biztosítunk a diá-
kok számára. Pedagógiai prog-
ramunkban kiemelt szerepe van 
a környezeti és egészségneve-
lésnek, melyet szeptembertől 
életvédelmi, közbiztonsági, köz-
lekedésbiztonsági képzéssel 
egészítenénk ki. Nagy hangsúlyt 
helyezünk a hagyományaink 
ápolására, ezért évente több fon-
tos programunk is van. 

Jókai Mór  
Általános Iskola

– Intézményünk idén ünnepli 
működésének 50. évfordulóját 
– mondta Zölde Józsefné igazga-
tónő. – Erre a jubileumra május 
8-án 17 órakor egy látványos gá-
laműsorral szeretnénk majd em-
lékezni. Az intézmény villamos-
sal, busszal és trolival egyaránt 
jól megközelíthető. Nagy udvar-
ral rendelkezik, mely lehetőséget 
biztosít a gyerekek mozgására, 
sportolására. Az épület belül szé-
pen dekorált. Sok tanteremben 
számítógép van, a nagy épüle-
tünkben minden helyiségben biz-
tosított az internet elérhetősége. 
A fő épületben a felső tagozat és 
az alsó egy része, a B épületünk-
ben az alsó többi része, míg a C-
ben a rajz- a technikaterem és a 
főzőkonyha található. Az ideális 
infrastruktúra lehetőséget bizto-
sít a szabadidő hasznos eltölté-
sére. Nagyon népszerű a rajz-, a 
természettudományos, a furulya-
, a gitár-, a játékos, a kosár-, a fo-
ci-, a karate- és az internet-szak-

körünk, illetve a kémiai és fizikai
érdekességeket bemutató tan-
tárgyi szakkörünk. Az angol nyel-
vet 4. osztálytól emelt szinten, a 
matematikát pedig felsőtől cso-
portbontásban tanítjuk. A gyere-
keket a környezetünk védelmére 
oktatjuk. Kertünk egy részébe 
virágokat ültettünk, melyeket a 
diákok gondoznak. Az úszás- 
és korcsolyaoktatást a napközi 
bevonásával oldjuk meg. Fonto-
sabb programjaink közé tartozik 
a Jókai-nap, ahol a gyerekeink 
irodalmi műsorral emlékeznek 
a névadóra, a Bütykölde, amely 
karácsony és húsvét előtt külön-
féle technikák elsajátításával biz-
tosít lehetőséget az ajándékké-
szítésre. Népszerű esemény az 
évi kétszeri családi és sportna-
punk, mely közös kertrendezést, 
osztályonkénti bográcsfőzést és 
sportversenyeket is tartalmaz. A 
hagyományos soltvadkerti tábor 
mellett minden évben a Vértes-
ben található Száron egy önel-
látó sátras tábort is rendezünk, 
mely szintén nagyon népszerű a 
diákjaink körében.

Széchenyi István Általános 
Iskola

– Iskolánk immár 98. éve biz-
tosít helyet a diákok számára 
– mondta Pappné Tóth Edit igaz-
gatónő. – Az oktatás, legalábbis 
a kerületnek ezen a részén, en-
nél is nagyobb múltra tekint visz-
sza. Két párhuzamos osztályunk 
van, egyikben elsőtől nyolcadi-
kig a matematikát (+ 1 óra), a 
másikban az angol nyelvet (+2 
óra) oktatjuk emelt szinten. Ötö-
dik osztálytól számítástechnikai 
ismereteket is oktatunk. Három 
éve indítottuk útjára azt a prog-
ramunkat, hogy a diákjaink heti 
egy órában klasszikus táncokat 
tanuljanak. Nálunk a színjátszás-
nak nagy hagyományai vannak. 
Alsóban két csoport színjátszást 
tanul, egy pedig drámapedagó-
giai módszerekkel készül.  Felső-
ben pedig irodalmi önképzőkör 
néven folytatódik ez a program. 
Októbertől május végéig tart a 
környezetvédelmi és egészség-
védelmi programunk. Havonta 
több foglalkozás, rajzverseny, 
kirándulás vagy egészségnap 
mellett a felsősöknek áprilisban, 
az alsósoknak májusban egy-
egy témahetet rendezünk. Az 

énekkarunk állandó résztvevő-
je a nagy kerületi koncerteknek. 
A gyerekek idén a Papp László 
Sportarénában rendezendő Car-
mina Burana előadásra készül-
nek. A kollégáim sok szakkört 
tartanak. Az idei tanévtől egy fej-
lesztő szoba is segíti az oktatást. 
Részt veszünk a Varázsbetű-
programban, mely a dyslexiás, 
dyscalculiás gyerekek felzárkóz-
tatását célozta meg. Gazdag a 
szabadidő hatékony eltöltésére 
irányuló kínálatunk, a sakktól a 
fociig oktatjuk a gyerekeket. Sok 
táborunk van, és évközben min-
den programunk kiemelt jelentő-
ségű. Névadónk mellett a Magyar 
Kultúra Napjáról, az Állatok Világ-
napjáról és a többi ünnepről is 
méltóképpen emlékezünk meg. 
Újdonság, hogy szeptembertől 
bevezetjük a kompetenciaalapú 
oktatást.

Herman Ottó  
Általános Iskola:

– Iskolánk a 2009/2010-es 
tanévben lesz száz esztendős 
– mondta Tószegi Attila igazgató. 
– Én azonban nem ezért, hanem 
sokkal inkább amiatt ajánlom ezt 
az iskolát, mert nagyon komoly 

szakmai hátteret biztosít a diá-
koknak, és a pedagógiai prog-
ramunk is komoly fejlesztéseket 
tartalmaz. Megpróbálunk minden 
területen a legjobbak lenni, ám 
három fő profilunk van: az emelt
szintű matematikaoktatás, a nívó-
csoportos magyaroktatás, illet-
ve a magas szintű idegen nyelvi 
képzés. Nyitott, megújulásra ké-
pes, jó szakmai képességekkel 
rendelkező nevelőgárdánk van. 
Fontos, hogy a pedagógusaink 
nemcsak az oktatásra, hanem a 
nevelésre is nagy hangsúlyt for-
dítanak. Az infokommunikációs 
technológiák bevezetése és al-
kalmazása lehetővé teszi a leg-
korszerűbb tudás megszerzését. 
Jelenleg 10 multimédiás terem-
mel rendelkezünk, ahol az órai 
munkát számítógépes projektor 
segíti. Hagyományaink közé tar-
toznak az iskolanapok, illetve az 
évente többször is megrende-
zett témanapok. A reálismere-
tek megszerzése mellett nagy 
hangsúlyt fektetünk a gyerekek 
művészi nevelésére, illetve kész-
ségfejlesztésére. Iskolai galéri-
ánkban egész évben a kerületi 
művészeknek és a diákjainknak 
is bemutatkozási lehetőséget biz-

tosítunk. Nagyon népszerű a Ci-
nege néptánccsoportunk, illetve 
a Herman Pókok kosárlabdacsa-
pat, mely rendszeres résztvevője 
a fővárosi döntőnek, és melyből 
a tehetséges gyerekek a Zuglói 
Sasok Kosárlabda Klubhoz kerül-
nek. Gazdag kapcsolatrendszer-
rel rendelkezünk. A Szent István 
Gimnázium, a Teleki Blanka Gim-
názium és a Kincskereső Óvoda 
egyaránt testvérintézményünk, 
de kiemelt partnerünk még a 
Szent László és a Kölcsey Ferenc 
Gimnázium, illetve a Petrik Lajos 
Vegyipari, Környezetvédelmi és 
Informatikai Szakközépiskola is. 
Immár hatodik éve részt veszünk 
a Socrates – Comenius program-
ban, és Angliától kezdve, Máltán 
keresztül egészen Ciprusig van-
nak partnerintézményeink. Erős 
és jól működő az iskolai DÖK, 
amit az évközi programok is bizo-
nyítanak. Az évet egy tanévnyitó 
sulibulival kezdjük, majd megem-
lékezünk a Halloweenről, pénteki 
partit rendezünk a gyerekeknek, 
illetve nagyon jó hangulatú a far-
sangunk is. Ezeket a programo-
kat mind az iskolai DÖK szervezi. 

Kaffka Margit  
Általános Iskola

– Először egy olyan előnyün-
ket említeném, amellyel még 
nem rendelkezünk, de várható-
an nyáron lépések történnek ez 
ügyben – mondta Varga Lász-
ló Zoltán igazgató. – Az OLLÉ-
program keretében ugyanis az 
MLSZ és a kerületi önkormány-
zat műfüves pályát épít az isko-
laudvarunkra. Emellett nyáron 

az épület belső felújítása is be-
fejeződhet majd. Így a 2008/20-
09-es tanévre esedékes 50 éves 
jubileumunkat méltó környezet-
ben tudjuk majd megünnepel-
ni. Alsó tagozatunkban minden 
osztályban a Meixner-módszer 
szerint tanítjuk az írást és az ol-
vasást. Felmenő rendszerben a 
gyerekeknek teniszt (1-4. osztá-
lyig), angolt (1-8. osztályig, fel-
sőben bontott csoportokban), és 
informatikát (3-8. osztályig, felső-
ben bontott csoportokban) taní-
tunk a gyerekeknek. Pályáztunk 
az Ökoiskola címre, mivel nagy 
hangsúlyt helyezünk az egész-
séges életmódra és a környe-
zetvédelemre. Havonta egyszer, 
de néha többször is kirándulni 
visszük a gyerekeket. Ebben a 
barlangászás és a hegymászás 
is benne van. Nagy hangsúlyt he-
lyezünk a helytörténet oktatásá-
ra. Az elmúlt három évben a kis 
iskolák közül kétszer mi nyertük a 
Zugló-kupát. Kiemelt sportágunk 
a floorball és a gyeplabda. Ez
utóbbi sportágban utánpótlásbá-
zis vagyunk. A kerületben egye-
düli intézményként saját stúdiónk 
van, így a programjainkat mi erő-
sítjük, felvételeket készítünk, és 
a gyerekek technikai képzését is 
házon belül oldjuk meg. Kiemelt 
programunk az őszi családi és 
sportnap, a tavaszi Kaffka-nap, 
mi vagyunk a házigazdái az ovis 
Ki Mit Tud-nak, a Mesevarázs 
rajzaukciónak, az Ovis Zugló-ku-
pának. Jelentős rendezvényünk 
még a Puskás Ferenc emléké-
re rendezett 24 órás focitornánk 
és a Föld hete rendezvényso-
rozat. Szeptembertől egy újabb 
programmal szeretnénk bővíteni 
repertoárunkat: a rovásírást is 
meghonosítanánk az iskolában. 
Ez ügyben már felvettük a kap-
csolatot a Forrai Sándor Rovásíró 
Körrel. (M)

A hagyományos óvodásolimpia az „Álmosban”

Irodalmi ünnepség a Széchenyi iskolában

Ami Kispesten már a 90-es 
évek végétől, a szomszédos XIV. 
és XV. kerületekben pedig az 
ezredfordulótól természetes, az 
immár a kertvárosi diákoknak is 
megadatott. Április 15-től ugyanis 
immár teljes jogú választópolgár-
okká válhattak. Annak ellenére, 
hogy nem töltötték be a 18. élet-
évüket. Sőt, ebben az esetben ez 
kizárólagos feltétele is volt a sza-
vazásnak. Történt ugyanis, hogy 
Kovács Péter polgármester úgy 
döntött, mi lenne, ha 2008-tól az 
eddigieknél is jobban odafigyel-
nének a diákokra, a fiatalokra a
XVI. kerületben. A kerület veze-
tője ennek megfelelően csele-
kedett is: március 3-án bevitte a 
Kertvárosi Ifjúsági Önkormányzat 
megalakításának tervét a testület 
elé, ahol a képviselők támoga-
tásának köszönhetően zöld utat 
kapott a 18 év alatti kerületi fia-
talok demokráciára való felkészí-
tése. Kovács Péter polgármester 
ugyanis többek között azzal indo-
kolta a szervezet felállítását, hogy 
a fiatalok minél korábban megis-
merkedhessenek demokratikus 
jogaikkal és felelősségeikkel. 

A március 3-i döntést köve-
tően megalakult az Ifjúsági Vá-
lasztási Bizottság Ancsin László 
jegyző vezetésével. Az iskolák 
megkapták a választási felhívást, 
és a jelentkező intézmények-
ben két diák és egy pedagógus 
részvételével Választás-előkészí-
tő Bizottságok alakultak. Az in-
tézményekben a tanulólétszám 
10%-ának támogatását élvező 
diákok jelöltethették magukat. 

Választottak a diákok

Ők április 3-13. között plakátokon 
és élőszóban kampányolhattak. 
Minden olyan kerületi diák jelölt 
lehetett, aki megfelelt az alábbi 
feltételeknek: vagy a XVI. kerü-
letben tanult, vagy nem itt tanult, 
de itt lakott. Az előbbiek értelem-
szerűen az iskolájukban jelöltet-
ték magukat, az utóbbiaknak az 
Erzsébetligeti Színházban nyílt 
erre lehetősége. Pontosabban 
csak nyílt volna, mert az itt lakó, 
de nem itt tanuló diákok nem 
mutattak túl nagy érdeklődést a 
Kertvárosi Ifjúsági Önkormány-
zat iránt. A jelöltség másik feltéte-
le az volt, hogy a jelölt minimum 
ötödikes vagy maximum közép-
iskolával még jogviszonyban ál-
ló diák legyen. Az IVB az április 
15. előtti hétfői napot kampány-
csenddé nyilvánította. Április 15-
én délelőtt 9.00 – 14.00 között ke-
rült sor a választásra. 

A kerület valamennyi önkor-
mányzati iskolája mellett (13 ilyen 
van) három nem kerületi intéz-
mény, a Néri Szent Fülöp Kato-
likus Általános Iskola, a Corvin 
Mátyás Gimnázium és Műszaki 
Szakközépiskola és a Csonka 
János Műszaki Szakközépisko-
la és Szakiskola is részt vett a 
programban. Két önkormányzati 
intézményből, a Szerb Antal Gim-
náziumból és a Táncsics Mihály 
Általános Iskolából és Gimnázi-
umból pedig nemcsak középis-
kolás, hanem általános iskolás 
korú diák is bekerült a 18 fős tes-
tületbe. A diákok kiállták az első 
demokratikus próbájukat, április 
14-én információink szerint sehol 

nem sértették meg a kampány-
csendet, április 15-én pedig vala-
mennyi iskolában rendben lezaj-
lott a választás. 

A 18 fős testület tagjai először 
április 18-án találkoztak egy-
mással, amikor az Erzsébetligeti 
Színház Kamaratermében egy 
felkészítő tréninget tartottak szá-
mukra a Zuglói Ifjúsági Informá-
ciós és Tanácsadó Iroda mun-
katársai. Az eseményen Kovács 
Péter polgármester személyesen 
is gratulált az első ifjúsági képvi-
selőknek, akik még ezen a napon 
tisztségviselőket választottak 
maguk közül, illetve szakbizott-
ságokat alakítottak. Eszerint a 
Kertvárosi Ifjúsági Önkormányzat 
első demokratikus módon meg-
választott polgármestere Steiner 
Zsófia, a Szerb Antal Gimnázium
diákja lett. Két alpolgármestere a 
Táncsics Mihály Általános Iskola 
és Gimnáziumból (Fekete Má-
tyás) és a Sashalmi Tanodából 
(Kelemen Bálint) került ki. A kép-
viselők döntöttek arról is, hogy az 
elkövetkezendő két esztendőben 
Oktatási Bizottságban, Szociális, 
Egészségügyi és Esélyegyenlő-
ségi Bizottságban, Pénzügyi és 
Pályázatfigyelő Bizottságban,
Bűnmegelőzési, Közlekedésbiz-
tonsági és Drogprevenciós Bi-
zottságban, Környezetvédelmi 
Bizottságban, Ügyrendi és Jogi 
Bizottságban, Kulturális és Sport 
Bizottságban vitatnák, és képvi-
selnék a kerületi fiatalok érdekeit.
Kovács Péter polgármester ígé-
retet tett rá, hogy a testület tiszt-
ségviselői az április végi vagy 
májusi testületi ülésen a felnőtt 
képviselők előtt is bemutatkoz-
hatnak, a képviselők egyébként 
is meghívást kapnak valamennyi 
ülésre, illetve a bizottságok meg-
beszéléseire is, sőt, az őket érintő 
kérdésekben az ő véleményüket 
is ki fogják majd kérni. Cserébe 
a polgármester azt kérte, hogy 
a fiatalok hasonló módon hív-
ják meg a felnőtt tisztségviselő-
ket üléseikre, és, ha bármi olyan 
problémát észlelnek, amely őket 
érinti, de annak megoldása nem 
az ő kompetenciájuk, azt jelez-
zék az önkormányzat felé. 

A Kertvárosi Ifjúsági Önkor-
mányzat alakuló ülésére április 
26-án kerül majd sor, a képvise-
lők ekkor veszik majd át kétéves 
mandátumukat, és augusztus-
ban pedig egy egyhetes mód-
szertani, kortárssegítő és felké-
szítő tábor vár rájuk. (S)

 NAGYTARCSA: Blaskovits Oszkár Általános Iskola
A Blaskovits Oszkár Általános Iskola 1979 óta várja diákja-

it jelenlegi helyén – mondta el Tóthné Seres Katalin, az iskola 
igazgatója. Leendő elsőseink védelmező, családias légkörben 
kezdhetik meg tanulmányaikat, a jól megszokott óvodai közös-
ségből sem kell majd kiszakadniuk, együtt maradhatnak régi 
barátaikkal az iskolapadban is. Kiemelt feladatunkként kezeljük 
a tehetséggondozást és a tanulási nehézségekkel küzdő gyer-
mekek felzárkóztatását, munkánkat nagyban segítik a Pedagó-
giai Szakszolgálattól érkező logopédus, fejlesztő pedagógus és 
pszichológus kollégák. Nagy hangsúlyt fektetünk az egészséges 
életmód kialakítására diákjaink életében. Felső tagozatban emelt 
óraszámban tanítjuk a testnevelést, heti egy alkalommal pedig 
úszásoktatáson vesznek részt a gyermekek. Számos szakkör 
közül választhatnak tanítványaink; belekóstolhatnak például a 
színjátszásba, a számítástechnika tudományába, de sportolhat-
nak vagy kézműves foglalkozásokon is részt vehetnek a nebulók 
délutánonként. Intézményünk épületében – a könyvtáron kívül 
– önálló zeneiskola is működik, így lehetőség nyílik szolfézs és 
hangszeres zene tanulására is. Hagyományos rendezvényeink 
közé tartoznak a házi- és területi tanulmányi versenyek, ünnepi 
műsorok, a „bolhapiac” és a hulladékgyűjtés.

CSAK 16 db/m²

Építôanyag, Szállítás

KÍNÁLATUNK BÔVÜLT: Bramac cserép,
betonáruk, szigetelôanyagok is kaphatók

Schiedel kémény akció
NEDALUHA

1164 Bp. Cinkota, Vidámvásár u. 76. Tel: 400-12-68
Nyitva tartás: H-P: 7-17-ig, Szo: 7-12 óráig

Megnyitottuk új telepünket!
1165 Bp., Újszász u. 47/D.

.

POROTHERM N+F®Amit a építési rendszer tud, az nem mindennapi. A rendszer legújabb tagjaEgy életre szól!

POROTHERM 44 N+F®A a szenzációs új falazóblokk. Az eredmény a 44 cm vastag falazat és a minden eddigit

f e l ü l m ú l ó h ô s z i g e t e l ô k é p e s s é g

A LEGOLCSÓBB
KÖTELEZÕ, CASCO, LAKÁS

VAGYONBIZTOSÍTÁSOK

UNION
GENERALI
HUNGÁRIA
UNIQA
AB-AEGON

KÉPVISELET
KÖTÉS
ÜGYINTÉZÉS
KÁRÜGYEK
TANÁCSADÁS

HITELKÖZPONT
Iroda: XVI. Veres P. u. 48. (9-15-ig)
Tel: 403-5318, 06-70-387-4081

Westa Kft.

kis és panoráma

1152 Bp., Szilaspark 5. fsz. (Pólus mellett)
BEUTALÓ NÉLKÜL IS!

Rendelési idõ: H-P 8-20
h

Tel: 414-0146, 306-5571

Fogászati allergia vizsgálat!

A Kertvárosi Ifjúsági Önkormányzat megválasztott testülete az áp-
rilis 18-i első találkozás alkalmával – soraikból polgármester és al-
polgármestereket választottak

Tóth András, a Szent-Györgyi 
Albert Általános Iskola ősszel 
megválasztott igazgatója egy 
korábbi beszélgetésünk alkal-
mával azt mondta, hogy szeret-
né, ha a sport mellett a kultúra, a 
művészet is minél nagyobb teret 
nyerhetne majd a szentmihályi 
iskolában. Ennek első jeleként 
április 14-én délelőtt egy érde-
kesnek tűnő eseményre hívott 

Belső érték a falakon
meg bennünket. Az isko-
la kisebbik épületében 
egy rajzkiállítás fogadott 
bennünket. Tóth András 
igazgató azonban rögtön 
hozzátette, hogy hiába 
próbálunk a művészettör-
téneti ismereteink között 
kutakodva rábukkanni az 
alkotó kilétére: Dán Éva 
ugyanis „autodidakta mű-
vész”. Olyannyira, hogy 

civilben az iskola helyiségeinek 
takarításával foglalkozik. Sza-
badidejében azonban mindig 
rajzol, s miután felfedezte, hogy 
művei tetszenek a gyerekeknek, 
egyre bátrabban bizonyította eb-
béli tehetségét. Az elmúlt egy-két 
évben megszokottá vált, hogy az 
ünnepek előtt Éva néni is rajzolt 
valamit, ami dekorációként biz-
tos, hogy felkerült a falra. A sok 

karácsonyi, húsvéti, nőnapi és 
egyéb illusztráció adta aztán az 
ötletet, hogy a Szent-Györgyi Ga-
léria első bemutatkozó művésze 
Éva néni legyen.

Április 14-én, a kiállítás meg-
nyitóján az iskola tanulói egy ked-
ves kis műsorral köszöntötték az 
új szerepkörétől megilletődött al-
kotót. Ezt követően Tóth András, 
majd a két meghívott vendég, 
Teszák Sándor kerületi karikatu-
rista és Bankó László, a Corvin 
Művelődési Ház igazgatója (raj-
tuk kívül még Szatmáry László 
önkormányzati képviselő is részt 
vett a megnyitón) egyaránt me-
leg szavakkal köszöntötte a raj-
zok készítőjét, illetve az iskola 
kezdeményezését is. Ez utóbbit 
az intézményvezető eképpen 
foglalta össze: „Ha már ilyen bel-
ső értékeink vannak, akkor azt 
mutassuk is meg a szülőknek, a 
környezetünknek.” (M)


